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

ковской, 28. Тел. 8-983-003-55-64. 

1-КОМН. (27 кв. м, 2-й этаж, теплая) в дере-

вянном доме по ул. 40 лет Октября (район 

рынка). Тел. 8-924-467-27-61. 

 

 

КОМНАТЫ 

КОМНАТЫ (шесть, площадь 140 кв. м) в 

центре г. Москвы (Китай-город) или сдадут. Тел. 

8-916-229-91-55 (Вера Михайловна). 

КОМНАТУ благоустр. отдельную (19,2 кв. м) 

в каменном доме. Тел. 8-915-409-77-76. 

КОМНАТУ в секции по ш. 50 лет Октября, 16 

(в голубых домах) или сдадут на длительный 

срок. Тел. 8-983-375-48-54. 

КОМНАТУ (12 кв. м, 2-й этаж, ремонт, ме-

бель, бытовая техника) в секции по ул. Тихо-

нова, 5 (бывшее общежитие №9). Рассмотрят 

любые варианты. Тел. 8-914-115-11-18. 

КОМНАТУ полублагоустр. (18 кв. м, отопле-

ние, есть сарай, теплый гараж) в общежитии 

квартирного типа по ул. Экспедиционной, 1. 

Можно снять с последующим выкупом. Тел. 8-

914-253-23-92. 

 

 

ДОМА 

ДОМ 2-этажный в 32 км от г. Москвы (161,4 

кв. м, с отделкой, мебель, 12 соток земли, бла-

гоустр. баня 42 кв. м) — 40 000 000 руб. Торг. 

Тел. 8-914-252-13-81. 

ДОМ в г. Бресте Республики Беларусь (по-

строен в 2013 году, 200 кв. м, все коммуника-

ции, 13 соток земли, большая беседка, асфальт, 

тихий район, рядом озеро). Тел. (+375)297-67-

27-97. 

ДОМ новый в д. Нижний Искубаш Кукмор-

ского района Республики Татарстан (88,4 кв. м, 

свет проведен, газ подведен к дому, гараж, 

баня, большой участок земли, все в собствен-

ности) — 800 000 руб. Тел. 8-914-308-06-32. 

ДОМ кирпичный 2-этажный в Ставрополь-

ском крае (168 кв. м, 6 комнат, 2 санузла, вы-

сокие потолки, паровое отопление, канализа-

ция, стеклопакеты, межкомнатные двери,  

13 соток земли, баня, хозпостройки, сад, ого-

род, розарий) — 2 900 000 руб. Тел. 8-981-949-

77-21 (Лариса). 

ПОЛДОМА кирипичного благоустр. в центре 

г. Сальска Ростовской обл. (4 комнаты, 100 кв. м, 

6 соток земли, большой кирпичный гараж, под-

вал). Тел. 8-924-569-81-14 (Мирный), 8-999-855-

33-27 (Сальск) 

ДОМ по ул. Открытой в Белгороде (100 кв. м, 

под самоотделку, электричество, газ, подвал, 

разводка воды в квартиру и по огороду, огород 

15 соток, шикарные баня и сауна, хозблок  

180 кв. м с гаражом, ухоженный двор с плиткой, 

с клумбами). Торг. Тел. 8-914-253-69-45. 

ДОМ благоустр. в п. Борисовка Белгород-

ской обл. (50 км от г. Белгорода, 52 кв. м, ман-

сарда, подвал, 30 соток земли, баня, гараж, 

хозпостройки, ухоженный двор, цветущие ку-

старники, плодово-ягодные деревья в саду) — 

1 800 000 руб. Торг. Тел. 8-915-521-73-81 (с 

14:00 до 20:00). 

КОТТЕДЖ в п. Большое Сотниково (рядом с 

г. Орел, 142 кв. м, 14 соток земли, гараж) —  

5 000 000 руб. (торг) или обменяют на квартиру 

в г. Новосибирске. Тел. 8-914-251-57-05. 

ДОМ небольшой (печное отопление, возмож-

ность подсоединения к газу, 14 соток земли) в 

п. Сампур Тамбовской обл. (недорого) или об-

меняют на дачу в г. Мирном или г. Новосибир-

ске. Тел. 8-914-253-40-99. 

ДОМ в г. Щигры Курской обл. (общ. пл. 170 

кв. м, жил. пл. 120 кв. м, все удобства, 3 спальни, 

зал, большая кухня и прихожая, все хозпо-

стройки, гараж, теплый сарай, можно с имуще-

ством) — 2 800 000 руб. (с имуществом),  

2 600 000 руб. (без имущества). Тел. 8-909-238-

47-36. 

ДОМ в г. Щигры Курской обл. (100 кв. м,  

2 спальни по 12 кв. м, зал 25 кв. м, кухня 30 кв. м, 

2 большие прихожие, 10 соток земли, 2 пар-

ника, бассейн) — 2 500 000 руб. (с имуществом), 

2 300 000 руб. (без имущества). Торг. Тел. 8-

909-238-47-36. 

ДОМ в п. Баргузин (Бурятия) (баня, гараж, 

скважина, 14 соток земли) — 800 000 руб. Торг. 

Тел. 8-914-634-10-41. 

ДОМ 2017 года постройки (5х8 м, хозпо-

стройки, новая баня 4х5 м, 5 соток земли). 

Срочно. Тел. 8-914-112-54-89. 

ДОМ благоустр. новый (65 кв. м) и дом ста-

рый полублагоустр. на одном участке в 10 со-

ток. Тел. 8-914-308-44-81, 8-914-308-38-14. 

ДОМ благоустр. в районе магазина «Айс-

берг» (10 соток, гараж, баня, теплица) или об-

меняют на иногороднее жилье. Тел. 8-914-253-

40-99. 

ДОМА по ул. Гагарина (3 сотки земли, все в 
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